
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo” emanato con D.R. n. 4191 

del 3.10.2019, di adeguamento al D.R. n. 625 del 18.12.2001, ed in particolare l’art. 11; 

Visto il D.D.G. n. 2683 del 16.06.2021, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4a Serie Speciale Concorsi 

ed esami - n. 55 del 13.07.2021, con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per 

la costituzione di rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno con 1 unità di personale da inquadrare nella 

categoria C, posizione economica C1, area biblioteche, profilo di Addetto alla gestione delle attività di front 

office e back office nelle Biblioteche; 

Verificato che i nominativi segnalati quali esperti nelle materie indicate nel programma d'esame 

corrispondano ai principi di cui all’art. 11, del Regolamento sopra citato; 

  

DECRETA 

 

 Art.1 - La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui alle premesse del presente decreto è 

costituita dai seguenti esperti nelle materie oggetto delle prove: 

 

Dott. Danilo DEANA  Categoria EP – Area Biblioteche 

   Università degli Studi di Milano  

  Presidente 

 

Dott.ssa Marcella ROGNONI  Categoria EP – Area Biblioteche 

  Componente 

 

Dott.ssa Laura TESTONI  Categoria D - Area Biblioteche 

  Componente 

 

 

 Le funzioni di Segretario sono svolte dalla Dott.ssa Nadia RISSO, Categoria D - Area amministrativa-

gestionale.  

 

IL DIRETTORE GENERALE  

     Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

                                                                                                                            firmato digitalmente 

 
 

VISTO LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Paola MORINI 
 
 

 

 
 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Unali 

 
 
 

 

piccoli
Casella di testo
D.D.G. n. 2296 del 17.05.2023




